РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

НАГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2016 года   № 98
с. Нагорское

О внесении изменений в постановление Администрации Нагорского сельсовета

от 10 октября 2016 года № 69 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области»
В соответствии с поручением Правительства Российской Федерации от 21 октября 2016 года №ДК-П9-224пр, Администрация Нагорского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Нагорского сельсовета от 10 октября 2016 года № 69 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений

в Правила землепользования и застройки Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области» следующие изменения:

1) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Назначить публичные слушания на 28 ноября 2016 года в с. Камышное в 9-00 часов в помещении Камышинского сельского дома культуры, в с. Нагорское в 10-30 часов в здании Администрации Нагорского сельсовета, в с. Утятское в 12-00 часов в помещении Утятского сельского дома культуры, в д. Новая Деревня в 13-00 часов возле дома № 25 по улице Раздольная, в д. Вавилкова в 14-00 часов возле дома № 13 по улице Дачная, в д. Заборская в 15-00 часов возле дома № 31 по улице Приречная.»;

2) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

            «4. С проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области можно ознакомиться в Администрации Нагорского сельсовета с 11 октября 2016 года по 27 ноября 2016 года либо в сети «Интернет» на сайте Администрации Притобольного района на странице Нагорского сельсовета в разделе «Правила землепользования и застройки».».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нагорского сельсовета                                                                                 И.И. Катунина
6

7